Управляющая организация:
ООО «Бруслит Сервис»
Адрес: 680009 г. Хабаровск,
ул. Промышленная,24
ИНН 2724084665 КПП 272401001
Р/с № 40702810200000000140 в
ОАО АКБ «Град-Банк»-
к/с 30101810300000000762
БИК 04081376

Н. А. Елизаров

 9.1.  Договор вступает в силу с 01 октября 2008 года.
 9.2.  Договор заключен сроком на пять лет.
 9.3.  Договор может быть расторгнут в порядке, установленном в 8 разделе.
 9.4. При отсутствии .заявления одной из сторон о прекращении настоящего Договора по окончании
срока его действия, настоящий Договор считается продленным на тот же срок и на тех же условиях.
 9.5 Договор составлен в одном экземпляре и храниться в Управляющей организации.

К настоящему договору прилагаются Приложения, являющиеся неотъемлемой частью договора:
- Приложение № 1 на ________листах
- Приложение № 2 на ________ листах
- Приложение № 3 на ___1__ листе

10. Реквизиты сторон

Собственник:

Приложение 1.

	ВЛАДИВОСТОКСКАЯ 61 А
	Протокол 10.2008
	жопка 2008 октябрь